
   （３）   長期継続契約　【契約金額・契約期間内執行予定額１００万円以上】　

   契約方法　入札：指名競争入札　随契：随意契約

（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額

庁舎維持管理事業 電話交換機借上 随契 H23.4.1 東日本電信電話（株）埼玉支店 月額231,630 H23.4.1～H29.3.31

教育センター運営事業 教育センター及び保健センター電話機等借上 随契 H23.4.19 東日本電信電話（株）埼玉支店 月額29,284 H23.5.1～H29.4.30

戸籍・住民基本台帳事務費 戸籍情報システム機器更新業務 入札 H23.5.27 富士通リース（株）関東支店 月額129,538 H23.8.1～H28.7.31

総合行政情報管理事業 クライアントパソコン更新業務 入札 H23.5.27 リコーリース（株）関東支社 月額467,827 H23.6.1～H27.5.31

戸籍・住民基本台帳事務費 戸籍情報システムブックレスソフトウェア使用権許諾契約 随契 H23.6.29
富士ゼロックスシステムサービス（株）営
業本部公共システム営業事業部首都圏
支店

月額210,000 H23.8.1～H28.7.31

戸籍・住民基本台帳事務費 戸籍情報システム保守業務委託 随契 H23.6.29
富士ゼロックスシステムサービス（株）営
業本部公共システム営業事業部首都圏
支店

月額210,000 H23.8.1～H28.7.31

自動体外式除細動器整備事業 自動体外式除細動器借上 入札 H23.8.12 リコーリース（株）関東支社 月額51,975 H23.9.1～H28.8.31

総合行政情報管理事業 ＤＣサーバ機器等の更新業務 入札 H23.12.20 富士通リース（株）関東支店 月額311,367 H24.2.1～H29.1.31

介護保険事務費 地域包括支援センター支援システム更新業務 入札 H24.1.23 （株）両備システムズ 月額145,530 H24.3.1～H29.2.28

保健センター運営事業 健康管理情報システム更新業務 入札 H24.1.23 （株）両備システムズ 月額85,900 H24.4.1～H29.3.31

介護保険事務費 地域包括支援センター支援システム保守管理業務 随契 H24.2.9 （株）両備システムズ 月額68,250 H24.3.1～H29.2.28

大橋公民館運営事業 大橋公民館警備清掃業務 入札 H24.2.28 旭ビル管理（株） 4,530,750 4,530,750 H24.4.1～H25.3.31

海洋センター運営事業 鶴ヶ島海洋センター警備清掃業務 入札 H24.2.28 ビソー工業（株）坂戸支店 4,725,000 4,725,000 H24.4.1～H25.3.31

議会運営事業 つるがしま市議会だより印刷業務 入札 H24.2.28 （有）東京工芸社 単価契約
H24.4.1～H25.3.31
執行予定額2,402,190

北公民館運営事業 北公民館警備清掃業務 入札 H24.2.28 （有）戸口工業 3,587,850 3,587,850 H24.4.1～H25.3.31

広報広聴事業 広報つるがしま印刷業務 入札 H24.2.28 朝日印刷工業（株） 単価契約
H24.4.1～H25.3.31
執行予定額12,800,025

備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日 契　約　業　者　名



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名

契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

災害対策事業 防災行政無線（移動系）無線機借上 入札 H24.2.28 リコーリース（株）関東支社 月額61,236 H24.3.1～H29.2.28

女性センター運営事業 女性センター警備清掃業務 入札 H24.2.28 （株）新明 3,825,150 3,825,150 H24.4.1～H25.3.31

総務事務費 電話交換及び案内業務 入札 H24.2.28 日本美装（株） 15,120,000 15,120,000 H24.4.1～H25.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎清掃業務 入札 H24.2.28
（株）三幸コミュニティマネジメント埼玉本
店

9,870,000 9,870,000 H24.4.1～H25.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎警備保障業務 入札 H24.2.28 セイコービルシステム（株） 11,602,500 11,602,500 H24.4.1～H25.3.31

図書館運営事業 中央図書館警備清掃業務 入札 H24.2.28 （株）エヌテックサービス 9,240,000 9,240,000 H24.4.1～H25.3.31

図書館事務費 中央図書館分室等連絡配送業務 入札 H24.2.28 西多摩運送（株） 日額9,194 H24.4.1～H25.3.31

西公民館運営事業 西公民館警備清掃業務 入札 H24.2.28 （株）新明 3,250,800 3,250,800 H24.4.1～H25.3.31

農業交流センター運営事業 農業交流センター警備清掃業務 入札 H24.2.28 サンラット（株） 4,050,900 4,050,900 H24.4.1～H25.3.31

東公民館運営事業 東公民館警備清掃業務 入札 H24.2.28 （株）新明 3,249,540 3,249,540 H24.4.1～H25.3.31

富士見公民館運営事業 富士見公民館警備清掃業務 入札 H24.2.28 （株）ジェービーエム事業本部管理本部 3,685,500 3,685,500 H24.4.1～H25.3.31

保健センター運営事業 保健センター等清掃業務 入札 H24.2.28 （有）シー・ジー・エス 1,321,803 1,321,803 H24.4.1～H25.3.31

南公民館運営事業 南公民館警備清掃業務 入札 H24.2.28 （有）戸口工業 3,861,900 3,861,900 H24.4.1～H25.3.31


